—１—

 东 南 大 学  文  件

校发〔2019〕294 号

关于公布 2018-2019 学年

校长奖学金获得者名单的通知

学校各有关部门、单位：

根据《东南大学校长奖学金评选办法》，经学生申请、学院

推荐并公示、学校审核并公示，万洪羽等 131 名同学获得

2018-2019 学年校长奖学金，现予以公布。

希望获奖同学珍惜荣誉、谦虚谨慎、再接再厉，努力争取更

优异的成绩。希望全校学生向获奖的同学学习，勇于探索，积极

实践，努力成长为具有家国情怀和国际视野、担当引领未来和造

福人类的领军人才。

 —２—

附件：2018-2019 学年校长奖学金表彰名单

  东南大学

2019 年 11 月 26 日

（主动公开）

—３—

附件

2018-2019 学年校长奖学金表彰名单

建筑学院（6人）

万洪羽   丁怡如   杜  舰   李艳妮   张钰山   徐雨涵

机械工程学院（6人）

杜育瑞   潘毅峰   翟培然   季  睿   孙  铭   李子硕

能源与环境学院（7人）

  陈  浩   陈显浩   蔡  玉   熊再立   赵月琪   周  雪

韩  婧

信息科学与工程学院（8人）

  周逸轩   侯宏卫   胡玉嵘   叶子文   凌泰炀   顾  昊

黄乐扬   邵栩宁

土木工程学院（8人）

奚  旺   方  瑜   刘  畅   朱昕云   尹世琛   李岱枰

栾亚函   徐立华

电子科学与工程学院（6人）

徐晨铖   秦育彬   李可欣   李力行   刘  森   周恺泽

数学学院（3人）

  宁宸辉   房正昊   汪宇惠

自动化学院（4人）

 —４—

陈德锦   李  玥   许  婕   唐昕炜

计算机科学与工程、软件学院、人工智能学院（9人）

  孙泽雯   姜飞虎   方  骏   狄子昂   邵一展   张诚天

凌泰炜   涂煜洋   黄  旭

物理学院（2人）

李卓熠   高艺萌

生物科学与医学工程学院（3人）

仪修琳   刘家铭   罗雨菡

材料科学与工程学院（3人）

  刘  非   徐潇航   郭  威

人文学院（4人）

  高佳琪   曾露娇   李  阳   管雨欣

经济管理学院（11 人）

  杨宇瑶   孟雅之   叶宾华   杨文晴   陈思宇   秦小桅

崔  雪   王雅妮   薛惠文   魏  玮   唐  旗

电气工程学院（5人）

  袁  典   刘浩然   杨辰宇   丁明敏   余雪珂

外国语学院（3人）

  鲁博雅   谭梦娇  彭芷馨

化学化工学院（2人）

王开智   张仁超

交通学院（9人）

—５—

彭显玥   张科扬   李欣朋   刘雨欣   李珂韦   刘川渟

曹  茜   张程玮   范玉楼

仪器科学与工程学院（3人）

  魏林琥   卢一凡   钟志伟

艺术学院（3人）

  季泠希   黄泓玮   王心怡

法学院（2人）

  胡炜瑛   高  瑞

公共卫生学院（2人）

  刘  畅   向欣雅

医学院（9人）

  杨雯迪   张乐乐   刘丽萍   康安琪   刘  熙   丁子豪

吴宇恒   张  可   张  宸

网络空间安全学院（2人）

  邵长捷   付  孜

吴健雄学院（11 人）

王牵莲   包绎成   万恒至   雷重庆   孟声国   高  祥

  汪子涵   丁自民   羊宇培   肖煜坤   周之遥

 —６—

 东南大学校长办公室                2019 年 11 月 26 日印发